

Pachet produse curatenie

I.D.: 49510472

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.286,15 RON - 5.286,15 RON

Descriere: Burete vase 10buc/set set 10 4,45 44,50 Cilit Bang 750ml buc 10 12,80 128,00 Clor SANO forte 4L buc 10 11,80 118,00 Coadă lemn mop/matura buc 5 2,25 11,25 Cos cu pedala 20L buc 10 39,85 398,50 Detartrant NUFAR buc 10 7,25 72,50 Detartrant Sano 00 750ml parfumat buc 10 7,80 78,00 Detergent geam CLEAR, SANO 10L buc 2 43,00 86,00 Detergent automat Dero 20kg buc 2 135,00 270,00 Detergent pardoseala Sano Floor Fresh, 2L buc 10 17,50 175,00 Galeata rotunda 10L cu storcator ovala rezistenta buc 12 14,50 174,00 Hartie igienica ONDA, 40buc/set 2str, roz set 20 21,00 420,00 Hartie igienica Perfex 3str, alba 10buc/set set 20 8,25 165,00 Laveta microfibra color 4/set set 50 7,65 382,50 Manusi pentru menaj set 6 2,95 17,70 Manusi unifilosibile latex AZ, 100/cut cut 10 39,80 398,00 Matura sorg buc 6 14,00 84,00 Mop bumbac 250g buc 100 4,50 450,00 Pahare plastic 200ml, 100/set set 20 5,50 110,00 Perie WC cu suport set 6 4,45 26,70 Prosop hartie Papely alb, 2str. 200m buc 6 19,00 114,00 Saci menajeri 35L, 50/set rezistenti set 60 4,45 267,00 Saci menajeri 60L, 50/set set 60 4,90 294,00 Sano Antikalk piatra/rugina, pompita buc 6 12,80 76,80 Sapun lichid Thomas 5L buc 20 21,00 420,00 Servetele ZZ pt dispenser verzi, 250/set set 100 3,25 325,00 Sita pisoar parfumata Walex buc 6 14,50 87,00 Solutie desfundat tevi Sano Drain 1L buc 2 10,65 21,30 Spray Pronto clasic buc 6 11,90 71,40
